
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N°  319  del 07.09.2010 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 266/C  del 15/09/2010 
 
 

 

OGGETTO :  Revoca, in sede di autotutela, Deliberazione del Direttore Generale n° 651 
del 22.05.01. 

 

Su proposta del Direttore del Servizio Personale 
 
PREMESSO che con Delibera n 651 del 22 maggio 2001 questa Azienda ha indetto un 

pubblico concorso per l’assunzione a tempo indeterminato di n °  una unità di dirigente 

veterinario nella disciplina di Igiene della Produzione, Trasformazione, Commercializzazione, 

Conservazione e Trasporto degli Alimenti di origine animale e loro derivati; 

 
VISTO il ricorso presentato dalla Dr.ssa Murgia Marisa al T.A.R. Sardegna in data 

17.01.2003; 

 
VISTA inoltre l’allegata richiesta prot. n°  14804  del 17.11.2009 del Direttore del Servizio 

A.A.G.G. e Legali, Dr. Antonio Mario Loi, che richiede in sede di autotutela, la revoca della 

delibera su menzionata; 

 
VISTO altresì il bando di concorso di cui alla delibera 651 del 22.05.01 in cui il Direttore 

Generale si riserva la facoltà di sospendere o revocare in tutto o in parte il relativo bando; 

 
RITENUTO per legittimi motivi di dover revocare il concorso suddetto e pertanto rendere 

nulle le domande pervenute a seguito di pubblicazione dell’estratto in Gazzetta Ufficiale;  

 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 

 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
DI REVOCARE , in sede di autotutela, la delibera n° 651 del 22.05.2001 e il relativo avviso, 

considerato anche il lasso di tempo intercorso. 

 
 
 
 

IL COMMISSARIO  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
Il Direttore Sanitario                                                  Il Direttore Amministrativo F.F. 
 Dott. Orlando Scintu                                                           Dott. Virgilio Frau 
       FIRMA APPOSTA                    FIRMA APPOSTA 
 
 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 16/09/2010. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/23176 
 
 
Lanusei, li 16/09/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale  
 
 


